
ZARZĄDZENIE NR 48/2022
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 7 czerwca 2022 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022r., 
poz.559) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.), § 10 ust. 2 oraz 5 Uchwały Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 
r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (ze zm.) , zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/281/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 7A/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 24 stycznia 2022 roku, 

2) Uchwałą Nr XXXV/290/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lutego 2022 roku, 

3) Zarządzeniem Nr 23/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 marca 2022 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 17 marca 2022 roku, 

5) Uchwałą Nr XXXVI/299/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2022 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 28/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2022 roku, 

7) Uchwałą Nr XXXVII/300/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 8 kwietnia 2022 roku, 

8) Uchwałą Nr XXXVIII/305/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 39/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 kwietnia 2022 roku, 

10) Uchwałą Nr XXXIX/307/2022 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 17 maja 2022 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 maja 2022 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 63.073.808,68 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 63.176.024,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 62.765.246,42 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 410.778,26 zł

2. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 73.924.292,85 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 74.026.508,85 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 64.844.126,71 zł 

- wydatki majątkowe kwota 9.182.382,14 zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: BUAJO-UAOLS-QDLIW-VZFAJ-NIOIJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2022 rok uzasadnione jest w związku z wpływem środków z Funduszu 
Pomocy utworzonego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na kwotę 102.216,00 zł. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: BUAJO-UAOLS-QDLIW-VZFAJ-NIOIJ. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 07.06.2022r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 48/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 468 817,05 7 700,00 2 476 517,05

85295 Pozostała działalność 1 352 040,00 7 700,00 1 359 740,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 500,00 2 700,00 9 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

11 440,00 5 000,00 16 440,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 431 312,00 94 516,00 1 525 828,00

85395 Pozostała działalność 1 431 312,00 94 516,00 1 525 828,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 133 312,00 94 516,00 227 828,00

Razem: 63 073 808,68 102 216,00 63 176 024,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BUAJO-UAOLS-QDLIW-VZFAJ-NIOIJ. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 07.06.2022r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 48/2022
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 328 878,26 7 700,00 5 336 578,26

85295 Pozostała działalność 1 362 040,00 7 700,00 1 369 740,00

3110 Świadczenia społeczne 1 329 440,00 5 000,00 1 334 440,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 282,00 2 700,00 15 982,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 431 312,00 94 516,00 1 525 828,00

85395 Pozostała działalność 1 431 312,00 94 516,00 1 525 828,00

3110 Świadczenia społeczne 131 368,00 93 498,00 224 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 625,00 729,00 2 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270,00 132,00 402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,00 17,00 51,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 140,00 140,00

Razem: 73 924 292,85 102 216,00 74 026 508,85

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BUAJO-UAOLS-QDLIW-VZFAJ-NIOIJ. Podpisany Strona 3




